
Specifikace objednávky č. 59/2023 – programátorské a kodérské práce 
na webu MSID 

Stránka partnera 
• samostatná stránka partnera s výpisem daných ploch 
• u každého prodejce musí být zvoleno, pod kterého partnera patří, aby se zobrazovaly dané 

plochy 
• v detailu každé plochy odkaz na všechny plocha partnera 

  

Partnerský program  
• Při zakládání přístupu prodejce jsou vyplněny kontaktní údaje - administrátorem 
• Prodejce může zakládat nové plochy. Editovat může pouze ty, které vytvořil. 
• Jakákoli komunikace s prodejcem je řešena formou emailu. 

  
Založení nové plochy: 

• Po založení nové plochy prodejcem přijde administrátorovi email o založení nové 
plochy. Status plochy: kontrola 

• Plocha je pro prodejce přístupná k administraci 
• Plocha není veřejně přístupná, dokud ji administrátor neschválí. Status plochy: 

zkontrolováno 
  
Úprava plochy: 

• Při jakékoli úpravě plochy, která již má status: zkontrolováno přijde administrátorovi email, 
že plocha byla upravena a přepne se na status: aktualizováno 

• Plocha je stále přístupná pro administraci a je stále veřejně dostupná 
• Po případné kontrole administrátor změní status: zkontrolováno 

  
Sledování aktualizací ploch: 

• Každá plocha musí být aktualizována nejpozději do 6ti měsíců od poslední aktualizace 
• Nutno specifikovat data, ale pro příklad: 

o 28 dní před termínem přijde prodejci email, že je nutno plochu do měsíce aktualizovat, 
jinak plocha nebude dále zveřejněna 

o 14 dní před termínem přijde 2. upozornění 
o Ke dni termínu přijde upozornění, že plocha byla zablokována. Respektive plocha 

zůstane, ale ve výpise všech ploch se vždycky budou zobrazovat pouze plochy, které 
nejsou starší 6ti měsíců 

o Expirační status plochy půjde vidět ve výpise všech ploch - jak pro prodejce, tak pro 
administrátora 

o V detailu plochy se bude zobrazovat varovná hláška, že plocha jejiž po expiraci a že 
se ve výpise nezobrazuje. 

  
Aktualizace profilu prodejce 

• prodejce má přístup ke svému profilu, kde si může aktualizovat své údaje 
  
Administrační výpis ploch 

• v administraci výpisu ploch přibudou sloupce 
o expirace plochy 
o status plochy - kontrola / zkontrolováno / aktualizováno 

 
 

Plochy - filtr - vlastnictví 
Plochy - filtr - obce 
Plochy - generování PDF / tisk 
Plocha - formulář 
Plocha - generování PDF / tisk 
Blok - partneři 
GDPR - souhlas v formuláři 
GDPR - souhrn Google dokument 
Ostatní úkoly - satelitní mapy, EN logo, zhotovení zadání, komunikace 
  
Celková cena  do 180 000Kč bez DPH 

  


